Dílo bude provedeno na specializovaných zařízeních laboratoří Zhotovitele, konkrétně na předválcovací vratné

duo stolici polospojíte' laboratorní válcovny tyčí.

CENA

Cena za Dílo se sjednává dohodou smluvních stranjako cena pevná.

Celková cena za Dílo bez DPH : 65.000,— Kč

(slovy: šedesát pět tisíc korun českých)

K ceně za Dílo bude Objednateli účtována k úhradě daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši, odpovídajicí zákonné

sazbě te'to daně v době uskutečnění zdanitelného plnění, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba :